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AgriCert
   Didier Moulin
 agricert@agricert.com

  05 62 14 12 38
  31470 SAINT LYS 

Ets Berjou
   Jean Berjou 
  bioprogress.contact@gmail.com

   05 62 29 40 02
  32250 FOURCES 

Biogascogne
 Nicolas Meliet
 contact@biogascogne.com

  06 86 27 11 02
  32330 LAGRAULET DU GERS 

BioSud SAS
 Thibault Bataller
 contact@biosud.com

  04 90 96 36 47
  30300 FOURQUES

L’Isle aux grains
 Martial Vermeil
 m.vermeil@lisleauxgrains.fr

  06 61 61 23 03
  32380 L’ISLE BOUZON

Les Silos du Touch
 Paul Bousin
 paulbousin@soytouch.com

  06 22 57 29 23
  31430 BERAT

Fiche  
G

NÉGOCES PRIVÉS



COOPÉRATIVES

ACTEO
 Clément Bessettes
 clement.bessettes@vivadour.com 

  06 01 31 91 71
  32400 RISCLE 

Agribio Union
 Serge Rostomov
 s.rostomov@agribio.fr 

  06 28 73 86 09
  31150 BRUGUIERES 

Alliance Occitane
 Alain Ferrié
 aferrie@arteris.fr 

  06 07 73 30 13
  11400 CASTELNAUDARY 

C.A.P.A
 Thibaut Piquemal 
 thibaut.piquemale@capa09.com 

  05 61 67 95 87
  09700 LE VERNET

CAPLA
 Camille Schilling
 camille.schilling@coop-capla.com 

  06 73 25 16 36 
  09350 DAUMAZAN

Coop Agri Bio
 Jean-Philippe Weber 
 jp.weber@agribio.fr

  06 27 27 48 84
  81630 SALVAGNAC

Coop de Carmaux
 Yves Meynart
 coop.agri.carmaux@wanadoo.fr

  05 63 76 51 34 
  81400 CARMAUX

EURALIS
 Thierry Cauhape
 thierry.cauhape@euralis.com

  06 72 47 32 91
  

Gersycoop
 Serge Letellier
 s.letellier@gersycoop.com

   06 85 06 95 84
  32300 MIRANDE 

Qualisol
 Alain Larribeau
 a.larribeau@qualisol.fr

  06 21 52 41 62
  82100 CASTELSARRASIN

Val de Gascogne
 Laurent Laffont
 l.laffont@valdegascogne.coop

  06 29 43 10 88
  32220 LOMBEZ

Autres fiches susceptibles de vous intéresser...
Fiche D : La démarche stratégique pour réussir sa conversion
Fiche E : Obtenir un appui technique : Liste des référents techniques par département
Fiche n°35 : Un atelier de triage pour ressemer ses propres graines 
Fiche n°36 : Le stockage à la ferme pour un gain d’autonomie
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